
ZARZĄDZENIE NR 0050.397.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 4 września 2017 r.

 w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na finansowanie 
i refinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie nowoczesnych pracowni: 
przyrodniczo – geograficznej, fizyczno – technicznej, pracowni języka angielskiego 
i niemieckiego oraz adaptacji Sali rehabilitacyjnej dla uczniów niepełnosprawnych 
w Zespole Szkół w Wojcieszowie.”
Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz.446) , art.89 ust.1 pkt 2 - 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. , poz. 1870) oraz § 
10 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr XXVI.121.2016 Gminy Wojcieszów z dnia 
28 grudnia 2016 roku ze zmianami, Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza co następuje:
§ 1. 1. Zaciągnąć w 2017 roku kredyt bankowy długoterminowy w wysokości do  kwoty 
303.455,00 zł.. (słownie: trzysta trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt pięć złotych)  na finansowanie 
i refinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie nowoczesnych pracowni: 
przyrodniczo – geograficznej, fizyczno – technicznej, pracowni języka angielskiego 
i niemieckiego oraz adaptacji Sali rehabilitacyjnej dla uczniów niepełnosprawnych w Zespole 
Szkół w Wojcieszowie.”
§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2018 zgodnie z wieloletnią prognozą finansową.
2. Źródłem spłaty pożyczki i kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne gminy.

§ 3. Ustanawia się zabezpieczenie planowanego kredytu , o której mowa w § 1 w formie weksla 
In blanco wraz z deklaracją wekslową .
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Id: 13834EFF-B85E-484D-AD71-CFE6B80CE2B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.397.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów

z dnia 04 września 2017 r.

W związku z planowanym do zaciągnięcia kredytem na finansowanie i refinansowanie zadania
inwestycyjnego pn. „Utworzenie nowoczesnych pracowni: przyrodniczo – geograficznej, fizyczno
– technicznej, pracowni języka angielskiego i niemieckiego oraz adaptacji Sali rehabilitacyjnej dla
uczniów niepełnosprawnych w Zespole Szkół w Wojcieszowie.”, burmistrz wykonuje uchwały
Rady Miasta i zadania gminy oraz określa sposób wykonania uchwał.

W planie budżetu na 2017 r. po zmianach w załączniku „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.”
zaplanowano w §952 „przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym”
kredyt w łącznej kwocie 2.302.345,00 zł., w tym 303.455,00 zł.

Rozchody ujęto w WPF w następujący sposób: w latach 2018.

Id: 13834EFF-B85E-484D-AD71-CFE6B80CE2B9. Podpisany Strona 1




